
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  

	  

Til	  boligredaktionen	  

	  

Kære	  boligredaktør,	  -‐skribenter,	  stylister	  og	  fotografer,	  

COZY	  room	  vil	  gerne	  hjælpe	  dig,	  næste	  gang	  du	  står	  og	  mangler	  	  
rekvisitter	  til	  en	  reportage,	  inspirationssider	  m.m.	  	  

COZY	  room	  er	  et	  nyt	  brand	  inden	  for	  trendsættende	  boligenteriør,	  og	  vi	  er	  kommet	  godt	  fra	  start	  i	  
vores	  første	  leveår.	  Her	  i	  august	  er	  det	  tredje	  gang,	  vi	  deltager	  på	  Formland.	  I	  foråret	  tog	  vi	  springet	  
til	  de	  førende	  interiørmesser	  i	  Tyskland	  og	  Sverige,	  og	  vi	  gentager	  succesen	  her	  i	  efteråret,	  hvor	  vi	  
også	  har	  fået	  mod	  på	  at	  møde	  nordmændene	  på	  hjemmebane	  i	  Oslo.	  	  

I	  Danmark	  er	  vi	  godt	  inde	  i	  butikker	  over	  hele	  landet,	  men	  vi	  har	  ikke	  haft	  tid	  til	  at	  pleje	  pressen.	  
Derfor	  denne	  lille	  charmeoffensiv	  over	  for	  nogle	  af	  jer,	  der	  sætter	  dagsordenen	  i	  medierne.	  Vi	  vil	  
gerne	  hjælpe,	  når	  der	  skal	  vælges	  rekvisitter	  og	  andre	  ting,	  der	  er	  med	  til	  at	  give	  billederne	  det	  rigtige	  
touch.	  	  Du	  kan	  læse	  om	  den	  nyeste	  trend	  med	  at	  indsamle	  og	  udstille	  naturen	  i	  vedhæftede	  
pressemeddelelse.	  	  

Gå	  ind	  på	  www.cozyroom.dk	  og	  se	  vores	  seneste	  katalog.	  Er	  der	  noget,	  du	  falder	  for	  til	  din	  næste	  
opgave,	  ringer	  du	  blot	  til	  Patricia	  på	  tlf.	  63	  17	  23	  33	  eller	  sender	  en	  mail	  på	  ph@cozyroom.dk,	  så	  
aftaler	  vi	  nærmere.	  Vi	  tilbyder	  dig	  at	  låne	  alle	  de	  rekvisitter,	  du	  ønsker,	  og	  betaler	  naturligvis	  
fragten	  for	  dem	  –	  både	  frem	  og	  tilbage.	  	  

Du	  kan	  også	  finde	  alle	  vores	  produktfotos	  i	  en	  fritlagt	  udgave	  på	  www.cozyroom.dk/presse.	  Du	  skal	  
blot	  lige	  registrere	  dig	  første	  gang,	  men	  kan	  logge	  ind	  med	  det	  samme	  og	  sætte	  et	  hak,	  hvis	  du	  vil	  
huskes	  næste	  gang.	  Her	  er	  også	  et	  udvalg	  af	  miljøfotos	  fra	  vores	  kataloger,	  som	  du	  frit	  kan	  bruge	  i	  
redaktionelle	  sammenhænge	  med	  reference	  til	  COZY	  room.	  	  

Har	  du	  spørgsmål	  om	  COZY	  room	  i	  øvrigt,	  er	  du	  naturligvis	  altid	  velkomme	  til	  at	  kontakte	  os.	  	  

	  

Pressekontakt:	  
Annette	  Bjørk,	  kreativ	  chef	  -‐	  Tlf.	  21	  42	  30	  54,	  ab@cozyroom.dk	  
Pia	  Stès,	  adm.	  direktør	  -‐	  Tlf.	  21	  70	  90	  74,	  ps@cozyroom.dk	  	  

	  


